
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

15/12/2017 1 de 1

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 15 dic. 2017

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Universidad Nacional de Asunción Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: No

UOC/UEP: Facultad de Ciencias Medicas Plurianual: No

N° de PAC - ID: 339325 Objeto de Gasto:  

Fuente de Financiamiento:  

Descripción del llamado y N°: ADQUISICION DE INSUMOS 
PARA EL DPTO. DE HEMATO-
ONCOLOGIA AD 
REFERENDUM 2018

Programa: 16,3,4

Objeto del llamado: Bienes

Forma de Adjudicación: Por Item % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 29-12-2017 08:00

Lugar de consultas: DEPARTAMENTO DE 
CONTRATACIONES PUBLICAS 
- AVDA MARISCAL LOPEZ 
ESQ. CORONEL CAZAL

Contacto: JEFA - LIC. LIZ RAQUEL 
DUARTE QUINTANA

Teléfono: 683.930 INT. 102

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

uoc@med.una.py

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

08-01-2018 09:00 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

08-01-2018 09:15

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

DEPARTAMENTO DE 
CONTRATACIONES PUBLICAS - 
AVDA MARISCAL LOPEZ ESQ. 
CORONEL CAZAL

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar:  

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo


